BIEG RZEZNIKA ULTRA

Organizator:

Data: 2021-05-28
Miejsce: Cisna
Dystans: 107.7 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BIEG RZEZNIKA ULTRA, OPEN

M-ce
1

© 0~ U R WN

=
o

11
12
13

37
38

39

40

Nazwisko i imie

KOT RAFAL

KUPIJA] MARCIN
SZKODA DARIUSZ
POTERA MACIE)
DANAK PRZEMEK
KOWALEWSKI MARCIN
WLOCH KAMIL

LUZAR RAFAL
MUSIOL MICHAL
ZAJAC LESZEK

GORA GRZEGORZ
CEGLEWSKI MARCIN
0SICKI DAWID

BODZIACHOWSKI MARCIN
SIEBIDA MIECZYSLAW
ZBIKOWSKI TOMASZ
WILK WIKTORIA
CIEPIELA PATRYK
MAKOWSKI JERZY
SIELECKI SZYMON
ZURAWSKI SLAWOMIR
GOLON MARLENA
PAJOR KRZYSZTOF
WYSOCZANSKI ADRIAN
STANGIERSKI ADAM
MATYS WOJCIECH

WILK KRZYSZTOF
KOCOT SEBASTIAN
WISNIEWSKA AGNIESZKA
STROJEK GRZEGORZ
TOKARSKI SZYMON
JUSZCZAK MARCIN
TYMOSZUK MICHAL
NIEMCZAK BASIA
AZAREWICZ GRZEGORZ
BIEL TOMASZ

SLEZAK MICHAL
STANEK LUKASZ

GNIADY KRZYSZTOF

BALINSKI SLAWOMIR

Fundacja Bieg RzeZnika

Nr
1174

1019
1036
1028
1050
1018
1075
1060
1063
1044

1014
1004
1065

1049
1031
1077
1074
1007
1021
1030
1047
1013
1026
1043
1033
1022
1073
1058
1041
1034
1039
1056
1178
1025
1000
1180

1072
1071

1052

1182

Klub
LEDLENSER // MUAY RUNNING
TEAM
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

CRIIM TEAM
SARNI TETENT

SARNI TETENT
SOKOt BUKOWIEC
GORNY/L.O.T.A.Z

PARA FIT

HARPGANY RUNNING TEAM
KATALPA PRODUCENT DOMOW
DREWNIANYCH

ERACENT RUNNING TEAM
FARTLEK GO

KP S.A.

SARNI TETENT

NOWA HUTA TEAM

100PASS
PGBSPORTOWAPACZKA
GOLON TEAM

100PASS
PIETRZYKOWICE
KORLECIA TEAM
WOJTEKKILLER

SARNI TETENT

KB BIAtA BIEGA
ULTRA KSP

WWW.OLIMPIASPORT.PL
ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL
KADRA MOCNYCH WRAZEN
WIELUN BIEGA / TECHNOLOGIA
BIEGANIA

ICT POLAND KOSTRZYNA NAD
ODRA

COPERNICUS TORUN

M-scowos¢
SZCZYTNO

KNUROW

RUDA SLASKA
LANCUT

KOSTRZYN NAD ODRA
GDYNIA

KRAKOW

OPOLE

CHEEM SLASKI
WEOSZAKOWICE

WROCLAW
POZNAN
LUBAWA

WARSZAWA
GORZYCE
POZNAN
KRAKOW
KRAKOW
SUSZNO
KAMIONKI
WARSZAWA
SICIENKO
SWARZEDZ
PIETRZYKOWICE
POZNAN
NIEWODNICA KOSCIELNA
KRAKOW
SOSNOWIEC
BIALOBRZEGI
PRZEMKOW
NOWY SACZ
LOMAZY

BIALA PODLASKA
WARSZAWA
GDANSK
BYDGOSZCZ

WIELICZKA
PRUSAK

NAMYSLIN

TORUN

B4SPGRT

INTELMGENTHE

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

M40

M30
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40

M30
M40
M20

M40
M30
M40
K30
M30
M50
M40
M40
K40
M40
M40
M30
M50
M30
M40
K40
M40
M30
M40
M40
K30
M40
M40

M20
M30

M40

M30

FORTOWE
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K/M

M1

M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13

M 14
M 15
M 16
K1

M 17
M18
M 19
M 20
K2

M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K3

M 27
M 28
M 29
M 30
K4

M 31
M 32

M 33
M 34

M 35

M 36

&
BiEG RZEZNIKA

43km 43.2km 82.5km

05:18:54 05:22:55 11:19:44
05:36:20 05:50:40 11:40:25
05:29:18 05:41:40 12:16:42
07:04:25 07:06:15 14:04:27
06:29:25 06:41:11 13:40:42
06:16:42 06:35:52 13:16:14
05:57:54 06:15:31 13:20:07
06:31:59 06:49:30 14:04:04
05:59:14 06:15:31 13:44:27
06:24:53 06:39:06 13:42:45
06:12:56 06:35:49 13:47:13
06:29:27 06:47:02 14:25:15
05:47:38 05:58:21 14:25:46
06:32:00 06:49:31 14:48:03
06:57:46 07:13:24 14:58:17
06:58:21 07:24:14 15:00:48
07:04:37 07:37:23 16:16:43
06:46:25 06:54:52 15:27:19
07:04:07 07:39:33 15:37:48
06:31:42 07:14:56 15:31:34
06:42:11 07:06:36 15:38:35
08:15:34 08:38:31 16:16:16
06:57:54 07:14:56 15:39:56
08:15:41 08:38:42 16:16:19
07:22:39 07:48:47 16:00:13
07:11:59 07:39:38 15:51:17
07:04:36 07:37:24 16:18:31
07:04:08 07:34:46 16:37:50
08:15:38 08:38:32 16:36:04
07:22:27 07:32:44 16:32:39
07:22:25 08:45:14 17:39:47
08:13:22 08:39:15 17:49:37
08:07:32 08:39:13 17:49:39
08:15:32 08:30:49 18:16:22
07:19:38 07:45:48 17:33:57
07:30:53 07:49:03 17:25:18
08:15:36 09:02:05 18:53:16
07:40:46 08:13:38 18:11:07
07:40:50 08:13:41 18:11:12
07:41:39 08:12:22 17:14:19

82.7km

11:28:16

11:57:59
12:43:06
14:05:01
14:01:01
13:34:21
13:43:43
14:12:35
14:02:35
13:58:58

14:14:28
14:33:51
14:34:51

14:59:54
15:13:52
15:36:09
16:29:00
15:32:09
16:01:14
16:20:54
16:02:46
16:32:53
16:20:58
16:32:53
16:39:19
16:27:37
16:45:42
16:53:13
17:06:21
16:35:11
18:33:58
18:30:40
18:30:43
18:39:12
18:05:22
18:05:20

19:56:40
18:41:27

18:41:29

18:35:23

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto
15:08:45.05

15:57:00.00
17:09:13.35
18:07:55.90
18:40:14.85
18:42:58.85
18:47:17.35
19:02:14.80
19:03:46.65
19:07:38.15

19:11:50.60
19:34:37.40
20:36:46.85

20:46:10.40
20:51:25.60
21:07:42.10
21:26:38.50
21:33:31.10
21:42:47.05
21:44:14.50
21:49:51.70
21:54:22.90
22:31:05.75
22:35:18.40
22:51:46.30
23:05:58.35
23:23:25.35
23:58:17.00
24:13:10.15
24:40:02.90
24:44:48.80
25:11:48.20
25:11:50.40
25:30:28.15
25:36:49.05
25:36:54.25

25:38:29.50
25:39:01.40

25:39:04.00

26:23:26.40

min/km

8:26

8:53

9:33
10:06
10:24
10:25
10:28
10:36
10:37
10:39

10:41
10:54
11:29

11:34
11:37
11:46
11:56
12:00
12:05
12:06
12:09
12:12
12:32
12:35
12:44
12:52
13:01
13:21
13:29
13:44
13:47
14:02
14:02
14:12
14:16
14:16

14:17
14:17

14:17

14:42

1/8

km/h
71

6.8
6.3
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.5
5.2
52

5.2
5.1

4.2
4.2

4.2

41



BIEG RZEZNIKA ULTRA, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
BLADY BOGDAN
SOFUL TOMASZ
JAGIELSKA MAGDALENA
NASTAZIAK ANDRZE]
KRAJEWSKI JAKUB
GIL TOMASZ
GAJ GRZEGORZ
MANSKI ROBERT
KOSMALA MARCIN
KARPOWICZ BARTOSZ
TKACZYK PAWEL
KONPA ARKADIUSZ
MIZAK HENRYK
£OJKO MICHAL ESTEBAN

KAROLKOWSKI KRZYSZTOF
SZYMANSKI HENRYK

GOLBIAK WOJCIECH
WOJTCZAK MARIUSZ
KORECKI ANDRZE]
FOGT MACIE)
POSADOWSKI SZYMON
JANOWSKI KRZYSZTOF
SEONIEWSKI RAFAL
GALEK WOJCIECH
BUDNY ALEKSANDRA
HEJNA LUKASZ
WASIEL TOMASZ
ZIEMNICKI MICHAL
GROT TOMASZ

KARAS MICHAL
GRABOS NINA
SROMEK PIOTR
NIEDZWIEDZ MACIE)
MROWIEC MICHAL

CICHON MACIEJ

Nr
1048
1070
1179
1181
1081
1011
1009
1082
1080
1078
1084
1079
1083
1020

1057
1038

1012

1076

1183

1185

1066

1054

1069

1010

1002

1016

1040

1045

1015

1017

1053

1032

1024

1062

1006

Klub

BIEGAMBOLUBIE
ZAPOROWY MARATON
TEAM/KILOMETRY ODDECHOW
AMTK

BORKI TEAM

RUN-PASSION.PL

KWS$

LESNE DUKTY GDYNIA / GDYNSKI
DYWIZJON OKRETOW BOJOWYCH
NAVY DOB

CB163

MISIA:* - KOCHAM CIE CORECZKO
(R DKA)

CB163

CB163
KADRA MOCNYCH WDRAZEN
NO PAIN NO GAIN

NO PAIN NO GAIN \ KRASNIK BIEGA

ASTORIA SZCZERCOW

KRAINA WILKA

PODHALE NOWY TARG

LECH FREE TEAM

42,195 WEJHEROWO

M-scowos¢
KRAKOW
WARSZAWA
KLOBUCK
KOBYLKA
UHERCE MINERALNE
BILCZA
BIALOBRZEGI
BOJANO
GDANSK
GDYNIA
BOJANO
BYDGOSZCZ
RUMIA
DRZONKOW

GORZOW WIELKOPOLSKI
WROCLAW

MIEDZYRZEC PODLASKI
BRZEZINY
MUROWANIEC
KRUSZYN
WILKOW
KRUSZYN
GDYNIA
WROCLAW
HALINOW
WROCLAW
TILBURG
KRAKOW
RZESZOW
NOWY TARG
WARSZAWA
NOWY SACZ
NOWY SACZ
BOBROWIEC

GDYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M50
M40
K40
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M60
M30

M30
M50

M40

M40

M40

M40

M30

M40

M30

M40

K40

M40

M30

M40

M40

M40

K40

M50

M30

M50

M40

Kat.

M. kat

3
21
3
4
13

14
22
23
24
25

26
15
1

16

17

K/M

M 37
M 38
K5

M 39
M 40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49

M 50

43km
08:00:42
08:07:43
08:46:41
08:46:41
06:01:48

06:53:22
07:17:53
07:17:58
07:17:56
07:18:29

07:18:28
09:41:55
09:58:17
57:42:20

08:36:46
DNF
06:37:39
DNF
06:10:47
DNF
06:31:59
DNF
07:47:09
DNF
08:02:21
DNF
07:47:13
DNF
08:15:31
DNF
08:15:40
DNF
08:15:42
DNF
08:43:57
DNF
06:25:14
DNF
06:46:24
DNF
05:25:02
DNF
06:12:52
DNF
06:42:11
DNF
06:49:30
DNF
06:49:37
DNF
06:58:21
DNF
07:04:04
DNF

43.2km
08:39:26
08:39:20
09:24:55
08:55:14
06:18:40

08:11:25
07:57:11
07:57:11
07:57:12
07:58:06

07:58:40
10:23:12
11:10:09

08:57:04
DNF
06:57:50
DNF
06:18:26
DNF
07:08:39
DNF
08:28:02
DNF
08:14:51
DNF
08:28:12
DNF
09:02:04
DNF
08:38:30
DNF
08:38:38
DNF
09:19:44
DNF
07:09:59
DNF
07:18:48
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.5km
18:17:10
18:17:27
20:13:56
23:08:31
13:12:25

16:52:46

21:04:14
DNF
15:41:40
DNF
08:16:24
DNF
08:54:11
DNF
16:32:41
DNF
16:35:51
DNF
17:14:06
DNF
18:53:15
DNF
19:06:01
DNF
19:06:02
DNF
21:45:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.7km Netto  min/km
19:04:41 26:31:58.85 14:46
19:04:44 26:32:02.15 14:46
20:42:49 27:58:01.20 15:34
37:39:35 44:20:03.20 24:41
13:27:46 9:46
12:16
11:02
11:02
11:02
11:04
11:04
14:25
15:30
80:31
21:57:03 DNF -
DNF
16:07:41 DNF -
DNF
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -

http://b4sport.pl/ 2/8

km/h
4.1
41

2.4
6.1

4.9

5.4
5.4
5.4

5.4
42
3.9
0.7



BIEG RZEZNIKA ULTRA, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
CEREMUGA MARCIN

REJMAN GRZEGORZ
MACKOWIAK TOMASZ
KOZAKIEWICZ TOMASZ
WOJCICKI KAMIL
ZNAMIEC MARCIN

DUDEK DOMINIK

BIEG RZEZNIKA ULTRA, K-Open

M-ce

U A WN -

Nazwisko i imie
WILK WIKTORIA
GOLON MARLENA
WISNIEWSKA AGNIESZKA
NIEMCZAK BASIA
JAGIELSKA MAGDALENA
BUDNY ALEKSANDRA

GRABOS NINA

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M-Open
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Nazwisko i imie
KOT RAFAL

KUPIJA] MARCIN
SZKODA DARIUSZ
POTERA MACIE)
DANAK PRZEMEK
KOWALEWSKI MARCIN
WELOCH KAMIL

LUZAR RAFAL
MUSIOL MICHAL
ZAJAC LESZEK

GORA GRZEGORZ
CEGLEWSKI MARCIN
0SICKI DAWID

BODZIACHOWSKI MARCIN
SIEBIDA MIECZYStAW
ZBIKOWSKI TOMASZ
CIEPIELA PATRYK
MAKOWSKI JERZY
SIELECKI SZYMON
ZURAWSKI SEAWOMIR

Nr
1173

1067

1061

1059

1042

1046

1008

Nr
1074
1013
1041
1025
1179
1002

1053

Nr
1174

1019
1036
1028
1050
1018
1075
1060
1063
1044

1014
1004
1065

1049
1031
1077
1007
1021
1030
1047

Klub
SUSKA GRUPA BIEGOWA

SALOMON AMBASSADOR POLAND

CB163

EX TEAM

ULTRA KSP

Klub

SARNI TETENT
GOLON TEAM

ULTRA KSP
BIEGAMBOLUBIE
NO PAIN NO GAIN \ KRASNIK BIEGA

Klub
LEDLENSER // MUAY RUNNING
TEAM
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

CRIIM TEAM
SARNI TETENT

SARNI TETENT
SOKOL BUKOWIEC
GORNY/L.O.T.A.Z

PARA FIT

HARPGANY RUNNING TEAM
KATALPA PRODUCENT DOMOW
DREWNIANYCH

ERACENT RUNNING TEAM
FARTLEK GO

KP S.A.

NOWA HUTA TEAM

100PASS
PGBSPORTOWAPACZKA

M-scowos¢
MAKOW PODHALANSKI

WALBRZYCH
BYDGOSZCZ
KRAKOW
LISIECICE
WARSZAWA

BIELSKO-BIALA

M-scowos¢
KRAKOW
SICIENKO
BIALOBRZEGI
WARSZAWA
KLOBUCK
HALINOW

WARSZAWA

M-scowos¢
SZCZYTNO

KNUROW

RUDA SLASKA
LANCUT

KOSTRZYN NAD ODRA
GDYNIA

KRAKOW

OPOLE

CHEEM SLASKI
WE£OSZAKOWICE

WROCLAW
POZNAN
LUBAWA

WARSZAWA
GORZYCE
POZNAN
KRAKOW
SUSZNO
KAMIONKI
WARSZAWA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30

M30

M40

M40

M30

M40

M50

K30
K40
K40
K30
K40
K40

K40

M40

M30
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40

M30
M40
M20

M40
M30
M40
M30
M50
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

W NN E =

M. kat
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K/M

K/M
K1
K2
K3

K5

K/M
M1

M2
M3

M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13

M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19
M 20

43km
07:24:11
DNF
07:43:50
DNF
07:47:11
DNF
08:00:42
DNF
08:36:54
DNF
09:34:49
DNF
09:36:41
DNF

43km
07:04:37
08:15:34
08:15:38
08:15:32
08:46:41
08:15:42
DNF
06:42:11
DNF

43km
05:18:54

05:36:20
05:29:18
07:04:25
06:29:25
06:16:42
05:57:54
06:31:59
05:59:14
06:24:53

06:12:56
06:29:27
05:47:38

06:32:00
06:57:46
06:58:21
06:46:25
07:04:07
06:31:42
06:42:11

43.2km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

43.2km

07:37:23
08:38:31
08:38:32
08:30:49
09:24:55
08:38:38

DNF

DNF

43.2km
05:22:55

05:50:40
05:41:40
07:06:15
06:41:11
06:35:52
06:15:31
06:49:30
06:15:31
06:39:06

06:35:49
06:47:02
05:58:21

06:49:31
07:13:24
07:24:14
06:54:52
07:39:33
07:14:56
07:06:36

82.5km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.5km

16:16:43
16:16:16
16:36:04
18:16:22
20:13:56
19:06:02

DNF

DNF

82.5km
11:19:44

11:40:25
12:16:42
14:04:27
13:40:42
13:16:14
13:20:07
14:04:04
13:44:27
13:42:45

13:47:13
14:25:15
14:25:46

14:48:03
14:58:17
15:00:48
15:27:19
15:37:48
15:31:34
15:38:35

82.7km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.7km
16:29:00
16:32:53
17:06:21
18:39:12
20:42:49
DNF

DNF

82.7km
11:28:16

11:57:59
12:43:06
14:05:01
14:01:01
13:34:21
13:43:43
14:12:35
14:02:35
13:58:58

14:14:28
14:33:51
14:34:51

14:59:54
15:13:52
15:36:09
15:32:09
16:01:14
16:20:54
16:02:46

http://b4sport.pl/

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
21:26:38.50
21:54:22.90
24:13:10.15
25:30:28.15
27:58:01.20

DNF

DNF

Netto
15:08:45.05

15:57:00.00
17:09:13.35
18:07:55.90
18:40:14.85
18:42:58.85
18:47:17.35
19:02:14.80
19:03:46.65
19:07:38.15

19:11:50.60
19:34:37.40
20:36:46.85

20:46:10.40
20:51:25.60
21:07:42.10
21:33:31.10
21:42:47.05
21:44:14.50
21:49:51.70

min/km

min/km
11:56
12:12
13:29
14:12
15:34

min/km
8:26

8:53

9:33
10:06
10:24
10:25
10:28
10:36
10:37
10:39

10:41
10:54
11:29

11:34
11:37
11:46
12:00
12:05
12:06
12:09

3/8

km/h

km/h

4.9
4.4

3.9

km/h
7.1

6.8
6.3

5.8
5.8
5.7
5.7
5.6

5.6
5.5
5.2

5.2

5.2
5.1

4.9



BIEG RZEZNIKA ULTRA, M-Open c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

35

36
37
38
39
40

4
42
43
44
45

46
47
48
49

50

Nazwisko i imie
PAJOR KRZYSZTOF
WYSOCZANSKI ADRIAN
STANGIERSKI ADAM
MATYS WOJCIECH
WILK KRZYSZTOF
KOCOT SEBASTIAN
STROJEK GRZEGORZ
TOKARSKI SZYMON
JUSZCZAK MARCIN
TYMOSZUK MICHAL
AZAREWICZ GRZEGORZ
BIEL TOMASZ

SLEZAK MICHAL
STANEK £UKASZ

GNIADY KRZYSZTOF
BALINSKI SLAWOMIR
BLADY BOGDAN

SOFUL TOMASZ
NASTAZIAK ANDRZE]
KRAJEWSKI JAKUB

GIL TOMASZ

GAJ GRZEGORZ

MANSKI ROBERT
KOSMALA MARCIN
KARPOWICZ BARTOSZ
TKACZYK PAWEL
KONPA ARKADIUSZ
MIZAK HENRYK

£OJKO MICHAL ESTEBAN

KAROLKOWSKI KRZYSZTOF
SZYMANSKI HENRYK

GOLBIAK WOJCIECH
WOJTCZAK MARIUSZ
KORECKI ANDRZE]
FOGT MACIEJ
POSADOWSKI SZYMON
JANOWSKI KRZYSZTOF
SEONIEWSKI RAFAE
GALEK WOJCIECH
HEJNA tUKASZ

WASIEL TOMASZ

1026
1043
1033
1022
1073
1058
1034
1039
1056
1178
1000
1180

1072
1071

1052
1182
1048
1070
1181
1081
1011
1009
1082
1080
1078
1084
1079
1083
1020

1057
1038

1012

1076

1183

1185

1066

1054

1069

1010

1016

1040

Klub
100PASS
PIETRZYKOWICE
KORLECIA TEAM
WOJTEKKILLER
SARNI TETENT

KB BIAtA BIEGA

WWW.OLIMPIASPORT.PL
ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL
KADRA MOCNYCH WRAZEN
WIELUN BIEGA / TECHNOLOGIA
BIEGANIA

ICT POLAND KOSTRZYNA NAD
ODRA

COPERNICUS TORUN

ZAPOROWY MARATON
TEAM/KILOMETRY ODDECHOW
AMTK

BORKI TEAM

RUN-PASSION.PL

KwS$

LESNE DUKTY GDYNIA / GDYNSKI
DYWIZJON OKRETOW BOJOWYCH
NAVY DOB

CB163

MISIA:* - KOCHAM CIE CORECZKO
(R DKA)

CB163
CB163
KADRA MOCNYCH WDRAZEN

NO PAIN NO GAIN

ASTORIA SZCZERCOW

M-scowos¢
SWARZEDZ
PIETRZYKOWICE
POZNAN
NIEWODNICA KOSCIELNA
KRAKOW
SOSNOWIEC
PRZEMKOW
NOWY SACZ
LOMAZY
BIALA PODLASKA
GDANSK
BYDGOSZCZ

WIELICZKA
PRUSAK

NAMYSLIN
TORUN
KRAKOW
WARSZAWA
KOBYLKA
UHERCE MINERALNE
BILCZA
BIALOBRZEGI
BOJANO
GDANSK
GDYNIA
BOJANO
BYDGOSZCZ
RUMIA
DRZONKOW

GORZOW WIELKOPOLSKI
WROCLAW

MIEDZYRZEC PODLASKI
BRZEZINY
MUROWANIEC
KRUSZYN

WILKOW

KRUSZYN

GDYNIA

WROCLAW

WROCLAW

TILBURG

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M40
M40
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40

M20
M30

M40
M30
M50
M40
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M60
M30

M30
M50

M40

M40

M40

M40

M30

M40

M30

M40

M40

M30

Kat.

M. kat
12
13

14
15
10
16
17
18
19

11
20
12
21
13
14
22
23
24

25

26
15

16

17

K/M
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

M 33
M 34

M 35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49

M 50

43km

06:57:54
08:15:41
07:22:39
07:11:59
07:04:36
07:04:08
07:22:27
07:22:25
08:13:22
08:07:32
07:19:38
07:30:53

08:15:36
07:40:46

07:40:50

07:41:39
08:00:42
08:07:43
08:46:41
06:01:48

06:53:22
07:17:53
07:17:58
07:17:56
07:18:29

07:18:28
09:41:55
09:58:17
57:42:20

08:36:46
DNF
06:37:39
DNF
06:10:47
DNF
06:31:59
DNF
07:47:09
DNF
08:02:21
DNF
07:47:13
DNF
08:15:31
DNF
08:15:40
DNF
08:43:57
DNF
06:25:14
DNF

43.2km
07:14:56
08:38:42
07:48:47
07:39:38
07:37:24
07:34:46
07:32:44
08:45:14
08:39:15
08:39:13
07:45:48
07:49:03

09:02:05
08:13:38

08:13:41

08:12:22
08:39:26
08:39:20
08:55:14
06:18:40

08:11:25
07:57:11
07:57:11
07:57:12
07:58:06

07:58:40
10:23:12
11:10:09

08:57:04
DNF
06:57:50
DNF
06:18:26
DNF
07:08:39
DNF
08:28:02
DNF
08:14:51
DNF
08:28:12
DNF
09:02:04
DNF
08:38:30
DNF
09:19:44
DNF
07:09:59
DNF

82.5km
15:39:56
16:16:19
16:00:13
15:51:17
16:18:31
16:37:50
16:32:39
17:39:47
17:49:37
17:49:39
17:33:57
17:25:18

18:53:16
18:11:07

18:11:12

17:14:19
18:17:10
18:17:27
23:08:31
13:12:25

16:52:46

21:04:14
DNF
15:41:40
DNF
08:16:24
DNF
08:54:11
DNF
16:32:41
DNF
16:35:51
DNF
17:14:06
DNF
18:53:15
DNF
19:06:01
DNF
21:45:54
DNF
DNF

82.7km Netto min/km
16:20:58 22:31:05.75 12:32
16:32:53 22:35:18.40 12:35
16:39:19 22:51:46.30 12:44
16:27:37 23:05:58.35 12:52
16:45:42 23:23:25.35 13:01
16:53:13 23:58:17.00 13:21
16:35:11 24:40:02.90 13:44
18:33:58 24:44:48.80 13:47
18:30:40 25:11:48.20 14:02
18:30:43 25:11:50.40 14:02
18:05:22 25:36:49.05 14:16
18:05:20 25:36:54.25 14:16
19:56:40 25:38:29.50 14:17
18:41:27 25:39:01.40 14:17
18:41:29 25:39:04.00 14:17
18:35:23 26:23:26.40 14:42
19:04:41 26:31:58.85 14:46
19:04:44 26:32:02.15 14:46
37:39:35 44:20:03.20 24:41
13:27:46 9:46
12:16
11:02
11:02
11:02
11:04
11:04
14:25
15:30
80:31
21:57:03 DNF -
DNF
16:07:41 DNF -
DNF
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -

http://b4sport.pl/ 4/8

km/h
4.8
4.8
4.7
4.7
4.6
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.2

4.2
4.2

4.2

41
4.1
41
2.4
6.1

4.9
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
4.2
3.9
0.7



BIEG RZEZNIKA ULTRA, M-Open c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ZIEMNICKI MICHAL

GROT TOMASZ
KARAS MICHAL
SROMEK PIOTR
NIEDZWIEDZ MACIE)
MROWIEC MICHAL
CICHON MACIEJ
CEREMUGA MARCIN
REJMAN GRZEGORZ
MACKOWIAK TOMASZ
KOZAKIEWICZ TOMASZ
WOJCICKI KAMIL
ZNAMIEC MARCIN

DUDEK DOMINIK

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M20

M-ce
1

2

Nazwisko i imie
OSICKI DAWID

SLEZAK MICHAL

BIEG RZEZNIKA ULTRA, K30

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
WILK WIKTORIA
NIEMCZAK BASIA

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M30

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie
KUPIJA] MARCIN
POTERA MACIE)
WLOCH KAMIL
MUSIOL MICHAL
GORA GRZEGORZ
SIEBIDA MIECZYStAW
CIEPIELA PATRYK

1045

1015

1017

1032

1024

1062

1006

1173

1067

1061

1059

1042

1046

1008

1065

1072

1074
1025

1019
1028
1075
1063
1014
1031
1007

Klub

KRAINA WILKA

PODHALE NOWY TARG

LECH FREE TEAM

42,195 WEJHEROWO

SUSKA GRUPA BIEGOWA
SALOMON AMBASSADOR POLAND

CB163

EX TEAM

ULTRA KSP

Klub
KATALPA PRODUCENT DOMOW
DREWNIANYCH
KADRA MOCNYCH WRAZEN

Klub

SARNI TETENT
ULTRA KSP

Klub
SOCIOS SILESIA

SARNI TETENT
SARNI TETENT
PARA FIT

FARTLEK GO
NOWA HUTA TEAM

M-scowos¢
KRAKOW

RZESZOW
NOWY TARG
NOWY SACZ
NOWY SACZ
BOBROWIEC
GDYNIA
MAKOW PODHALANSKI
WAELBRZYCH
BYDGOSZCZ
KRAKOW
LISIECICE
WARSZAWA

BIELSKO-BIALA

M-scowos¢
LUBAWA

WIELICZKA

M-scowos¢
KRAKOW
WARSZAWA

M-scowos¢
KNUROW
LANCUT
KRAKOW
CHELM SLASKI
WROCLAW
GORZYCE
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40

M40

M40

M50

M30

M50

M40

M30

M30

M40

M40

M30

M40

M50

M20

M20

K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

N~No u s~ wN P

K/M

K/M
M13

M 33

K/M
K1
K4

K/M
M2
M 4
M7
M9
M11
M 15
M 17

43km
06:46:24
DNF
05:25:02
DNF
06:12:52
DNF
06:49:30
DNF
06:49:37
DNF
06:58:21
DNF
07:04:04
DNF
07:24:11
DNF
07:43:50
DNF
07:47:11
DNF
08:00:42
DNF
08:36:54
DNF
09:34:49
DNF
09:36:41
DNF

43km
05:47:38

08:15:36

43km
07:04:37
08:15:32

43km

05:36:20
07:04:25
05:57:54
05:59:14
06:12:56
06:57:46
06:46:25

43.2km

07:18:48

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

43.2km
05:58:21

09:02:05

43.2km
07:37:23
08:30:49

43.2km
05:50:40
07:06:15
06:15:31
06:15:31
06:35:49
07:13:24
06:54:52

82.5km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.5km
14:25:46

18:53:16

82.5km
16:16:43
18:16:22

82.5km
11:40:25
14:04:27
13:20:07
13:44:27
13:47:13
14:58:17
15:27:19

82.7km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.7km
14:34:51

19:56:40

82.7km
16:29:00
18:39:12

82.7km
11:57:59
14:05:01
13:43:43
14:02:35
14:14:28
15:13:52
15:32:09

http://b4sport.pl/

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
20:36:46.85

25:38:29.50

Netto
21:26:38.50
25:30:28.15

Netto
15:57:00.00
18:07:55.90
18:47:17.35
19:03:46.65
19:11:50.60
20:51:25.60
21:33:31.10

min/km

min/km
11:29

14:17

min/km
11:56
14:12

min/km

8:53
10:06
10:28
10:37
10:41
11:37
12:00

5/8

km/h

km/h
5.2

4.2

km/h

km/h

6.8
5.9
5.7
5.6
5.6
5.2

5



BIEG RZEZNIKA ULTRA, M30 c.d.

M-ce
8
9
10
11

12
13

14
15
16

17

Nazwisko i imie
STANGIERSKI ADAM
WILK KRZYSZTOF
TOKARSKI SZYMON
STANEK £UKASZ

BALINSKI SLAWOMIR
KRAJEWSKI JAKUB

GIL TOMASZ
KONPA ARKADIUSZ
£OJKO MICHAL ESTEBAN

KAROLKOWSKI KRZYSZTOF
POSADOWSKI SZYMON

SEONIEWSKI RAFAL
WASIEL TOMASZ

NIEDZWIEDZ MACIE)
CEREMUGA MARCIN
REJMAN GRZEGORZ

WOJCICKI KAMIL

BIEG RZEZNIKA ULTRA, K40

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
GOLON MARLENA
WISNIEWSKA AGNIESZKA
JAGIELSKA MAGDALENA
BUDNY ALEKSANDRA

GRABOS NINA

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M40

M-ce

o v A WwN

© ©

10

Nazwisko i imie
KOT RAFAL

SZKODA DARIUSZ
DANAK PRZEMEK
KOWALEWSKI MARCIN
LUZAR RAFAL

ZAJAC LESZEK

CEGLEWSKI MARCIN
BODZIACHOWSKI MARCIN
ZBIKOWSKI TOMASZ
SIELECKI SZYMON

1033
1073
1039
1071

1182
1081

1011
1079
1020

1057
1066

1069

1040

1024

1173

1067

1042

Nr
1013
1041
1179
1002

1053

Nr
1174

1036
1050
1018
1060
1044

1004
1049
1077
1030

Klub
KORLECIA TEAM
SARNI TETENT

WIELUN BIEGA / TECHNOLOGIA
BIEGANIA

COPERNICUS TORUN

ZAPOROWY MARATON
TEAM/KILOMETRY ODDECHOW
AMTK

CB163

MISIA:* - KOCHAM CIE CORECZKO
(R DKA)

KADRA MOCNYCH WDRAZEN

ASTORIA SZCZERCOW

SUSKA GRUPA BIEGOWA
SALOMON AMBASSADOR POLAND

EX TEAM

Klub
GOLON TEAM

BIEGAMBOLUBIE
NO PAIN NO GAIN \ KRASNIK BIEGA

Klub
LEDLENSER // MUAY RUNNING
TEAM
SOCIOS SILESIA

CRIIM TEAM

SOKOL BUKOWIEC
GORNY/L.O.T.A.Z
HARPGANY RUNNING TEAM
ERACENT RUNNING TEAM
KP S.A.

100PASS

M-scowos¢
POZNAN
KRAKOW
NOWY SACZ
PRUSAK

TORUN
UHERCE MINERALNE

BILCZA
BYDGOSZCZ
DRZONKOW

GORZOW WIELKOPOLSKI
WILKOW

GDYNIA
TILBURG

NOWY SACZ

MAKOW PODHALANSKI
WAELBRZYCH

LISIECICE

M-scowos¢
SICIENKO
BIALOBRZEGI
KLOBUCK
HALINOW

WARSZAWA

M-scowos¢
SZCZYTNO

RUDA SLASKA
KOSTRZYN NAD ODRA
GDYNIA

OPOLE
WtOSZAKOWICE

POZNAN
WARSZAWA
POZNAN
KAMIONKI

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30

M30
M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

K40
K40
K40
K40

K40

M40

M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

10

11

12
13

14
15
16

17

M. kat

M. kat

o u s wWwN

© o

K/M
M23
M 25
M 28
M 34

M 36
M 40

M 41
M 47
M 49

M 50

K/M
K2
K3
K5

K/M
M1

M3
M5

M8
M 10

M 12
M 14
M 16
M 19

43km

07:22:39
07:04:36
07:22:25
07:40:46

07:41:39
06:01:48

06:53:22
09:41:55
57:42:20

08:02:21
DNF
08:15:31
DNF
06:25:14
DNF
06:49:37
DNF
07:24:11
DNF
07:43:50
DNF
08:36:54
DNF

43km
08:15:34
08:15:38
08:46:41
08:15:42
DNF
06:42:11
DNF

43km
05:18:54

05:29:18
06:29:25
06:16:42
06:31:59
06:24:53

06:29:27
06:32:00
06:58:21
06:31:42

43.2km
07:48:47
07:37:24
08:45:14
08:13:38

08:12:22
06:18:40

08:11:25
10:23:12

08:14:51
DNF
09:02:04
DNF
07:09:59
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

43.2km
08:38:31
08:38:32
09:24:55
08:38:38
DNF
DNF

43.2km
05:22:55

05:41:40
06:41:11
06:35:52
06:49:30
06:39:06

06:47:02
06:49:31
07:24:14
07:14:56

82.5km
16:00:13
16:18:31
17:39:47
18:11:07

17:14:19
13:12:25

16:52:46

16:35:51
DNF
18:53:15
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.5km
16:16:16
16:36:04
20:13:56
19:06:02
DNF
DNF

82.5km
11:19:44

12:16:42
13:40:42
13:16:14
14:04:04
13:42:45

14:25:15
14:48:03
15:00:48
15:31:34

82.7km
16:39:19
16:45:42
18:33:58
18:41:27

18:35:23
13:27:46

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.7km
16:32:53
17:06:21
20:42:49
DNF

DNF

82.7km
11:28:16

12:43:06
14:01:01
13:34:21
14:12:35
13:58:58

14:33:51
14:59:54
15:36:09
16:20:54

http://b4sport.pl/

Netto
22:51:46.30
23:23:25.35
24:44:48.80
25:39:01.40

26:23:26.40

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
21:54:22.90
24:13:10.15
27:58:01.20

DNF

DNF

Netto
15:08:45.05

17:09:13.35
18:40:14.85
18:42:58.85
19:02:14.80
19:07:38.15

19:34:37.40
20:46:10.40
21:07:42.10
21:44:14.50

min/km
12:44
13:01
13:47
14:17

14:42
9:46

12:16
14:25
80:31

min/km
12:12
13:29
15:34

min/km
8:26

9:33
10:24
10:25
10:36
10:39

10:54
11:34
11:46
12:06

6/8

km/h
4.7
4.6
4.4
4.2

4.1
6.1

4.9
42
0.7

km/h
4.9
44
3.9

km/h
7.1

6.3
5.8

5.7
5.6

5.5

5.1



BIEG RZEZNIKA ULTRA, M40 c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

26

Nazwisko i imie
ZURAWSKI SEAWOMIR
PAJOR KRZYSZTOF
WYSOCZANSKI ADRIAN
KOCOT SEBASTIAN
STROJEK GRZEGORZ
JUSZCZAK MARCIN
TYMOSZUK MICHAL
AZAREWICZ GRZEGORZ
BIEL TOMASZ
GNIADY KRZYSZTOF
SOFUL TOMASZ
GAJ GRZEGORZ
MANSKI ROBERT
KOSMALA MARCIN
KARPOWICZ BARTOSZ

TKACZYK PAWEL
GOLBIAK WOJCIECH

WOJTCZAK MARIUSZ
KORECKI ANDRZE]
FOGT MACIE)
JANOWSKI KRZYSZTOF
GALEK WOJCIECH
HEJNA LUKASZ
ZIEMNICKI MICHAL
GROT TOMASZ

KARAS MICHAL
CICHON MACIEJ
MACKOWIAK TOMASZ
KOZAKIEWICZ TOMASZ

ZNAMIEC MARCIN

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M50

M-ce

B WN

Nazwisko i imie
MAKOWSKI JERZY
MATYS WOJCIECH
BLADY BOGDAN
NASTAZIAK ANDRZE|
SZYMANSKI HENRYK

1047
1026
1043
1058
1034
1056
1178
1000
1180

1052
1070
1009
1082
1080
1078

1084
1012

1076

1183

1185

1054

1010

1016

1045

1015

1017

1006

1061

1059

1046

Nr
1021
1022
1048
1181
1038

Klub

PGBSPORTOWAPACZKA
100PASS
PIETRZYKOWICE

KB BIALA BIEGA
WWW.OLIMPIASPORT.PL
ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL
ICT POLAND KOSTRZYNA NAD
ODRA

BORKI TEAM

RUN-PASSION.PL

KwS$

LESNE DUKTY GDYNIA / GDYNSKI

DYWIZJON OKRETOW BOJOWYCH
NAVY DOB

CB163
CB163

NO PAIN NO GAIN

KRAINA WILKA
PODHALE NOWY TARG
42.195 WEJHEROWO

CB163

ULTRA KSP

Klub

WOJTEKKILLER

M-scowos¢
WARSZAWA
SWARZEDZ
PIETRZYKOWICE
SOSNOWIEC
PRZEMKOW
LOMAZY
BIALA PODLASKA
GDANSK
BYDGOSZCZ

NAMYSLIN
WARSZAWA
BIALOBRZEGI
BOJANO
GDANSK
GDYNIA

BOJANO
MIEDZYRZEC PODLASKI

BRZEZINY
MUROWANIEC
KRUSZYN
KRUSZYN
WROCLAW
WROCLAW
KRAKOW
RZESZOW
NOWY TARG
GDYNIA
BYDGOSZCZ
KRAKOW

WARSZAWA

M-scowos¢
SUSZNO
NIEWODNICA KOSCIELNA
KRAKOW
KOBYLKA
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

M. kat
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26

M. kat

B wWwN

K/M
M 20
M21
M 22
M 26
M 27
M 29
M 30
M 31
M 32

M 35

M 38
M 42
M43
M 44
M 45

M 46

K/M
M 18
M 24
M 37
M 39

43km

06:42:11
06:57:54
08:15:41
07:04:08
07:22:27
08:13:22
08:07:32
07:19:38
07:30:53

07:40:50

08:07:43
07:17:53
07:17:58
07:17:56
07:18:29

07:18:28
06:37:39
DNF
06:10:47
DNF
06:31:59
DNF
07:47:09
DNF
07:47:13
DNF
08:15:40
DNF
08:43:57
DNF
06:46:24
DNF
05:25:02
DNF
06:12:52
DNF
07:04:04
DNF
07:47:11
DNF
08:00:42
DNF
09:34:49
DNF

43km
07:04:07
07:11:59
08:00:42
08:46:41
08:36:46
DNF

43.2km
07:06:36
07:14:56
08:38:42
07:34:46
07:32:44
08:39:15
08:39:13
07:45:48
07:49:03

08:13:41

08:39:20
07:57:11
07:57:11
07:57:12
07:58:06

07:58:40
06:57:50
DNF
06:18:26
DNF
07:08:39
DNF
08:28:02
DNF
08:28:12
DNF
08:38:30
DNF
09:19:44
DNF
07:18:48
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

43.2km
07:39:33
07:39:38
08:39:26
08:55:14
08:57:04
DNF

82.5km
15:38:35
15:39:56
16:16:19
16:37:50
16:32:39
17:49:37
17:49:39
17:33:57
17:25:18

18:11:12

18:17:27

15:41:40
DNF
08:16:24
DNF
08:54:11
DNF
16:32:41
DNF
17:14:06
DNF
19:06:01
DNF
21:45:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

82.5km
15:37:48
15:51:17
18:17:10
23:08:31
21:04:14
DNF

82.7km Netto min/km
16:02:46 21:49:51.70 12:09
16:20:58 22:31:05.75 12:32
16:32:53 22:35:18.40 12:35
16:53:13 23:58:17.00 13:21
16:35:11 24:40:02.90 13:44
18:30:40 25:11:48.20 14:02
18:30:43 25:11:50.40 14:02
18:05:22 25:36:49.05 14:16
18:05:20 25:36:54.25 14:16
18:41:29 25:39:04.00 14:17
19:04:44 26:32:02.15 14:46
11:02
11:02
11:02
11:04
11:04
16:07:41 DNF -
DNF
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
82.7km Netto min/km
16:01:14 21:42:47.05 12:05
16:27:37 23:05:58.35 12:52
19:04:41 26:31:58.85 14:46
37:39:35 44:20:03.20 24:41
21:57:03 DNF -
DNF

http://b4sport.pl/ 7/8

km/h
4.9
4.8
4.8
4.5
4.4
4.3
4.3
4.2
4.2

4.2
4.1
5.4
5.4
5.4
5.4

5.4

km/h

4.7

2.4



BIEG RZEZNIKA ULTRA, M50 c.d.

SROMEK PIOTR 1032 NOWY SACZ POL M50 06:49:30 DNF DNF DNF DNF - -

DNF
MROWIEC MICHAL 1062 LECH FREE TEAM BOBROWIEC POL M50 06:58:21 DNF DNF DNF DNF - -

DNF
DUDEK DOMINIK 1008 BIELSKO-BIALA POL M50 09:36:41 DNF DNF DNF DNF - -

DNF

BIEG RZEZNIKA ULTRA, M60
1 MIZAK HENRYK 1083 RUMIA POL M60 M 48 09:58:17 11:10:09 15:30 3.9
http://b4sport.pl/ 8/8



